Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

obwohl wir nicht immer offizieller Distributor oder Herstellerhändler sind. Alle angezeigten Warenzeichen und Teilenummern sind Eigentum
ihrer jeweiligen Inhaber.
Produkte der Marke
Produkt Beschreibung
K8 Z23 H40 (0SG) Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSB-P2 Gleichrichter
GSB-AP2R Gleichrichter
GSBT-S100-180 Elektromagnetischer Gleichstrom
K 9D Z28 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSB-AS4R Gleichrichter
GSBT-S100-205 Elektromagnetische Gleichstrombremse
DSBT-AC4-400-Z34 Elektromagnetische Drehstrombremse
DSBT-T120-400 Elektromagnetische Drehstrombremse
K 6 (GSBT-K6-100)
K1 (GSBT-K1-24)
S 132 (GSBT-S132-100) Elektromagnetische DC-Bremse
DSBT-AC5A400 Elektromagnetische Drehstrombremse
K4 Z34 (GSBT-K4-100-Z34) Elektromagnetische Scheibenbremsen
TYPE: SH 100 Bremse
Typ Temporiti T 80
P2 Typ B Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K3-24 Elektromagnetische Gleichstrombremse
bolt for SH100
SH 90 (GSBT-SH90-100) Elektromagnetische Gleichstrombremse
K 8D Z23H40 Elektromagnetische Gleichstrombremse
BS1 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSB-S2R Halbwellengleichrichter mit Kabel
K7D Elektromagnetische Gleichstrombremse

S 80 (GSBT-S80-100) Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-S112-180 Bremse für Kraft
K7 (GSBT-K7-200)
Typ S4 (GSB-S4) Halbwellen-Gleichrichter
S100CC200
GSBT-K7-DISC Bremsscheibe
GSBT-S63-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
P4 Gleichrichter
GSBT-S132-180 Elektromagnetische Gleichstrombremse
S100CC ELEKTROMAGNETISCHE BREMSBAUGRUPPE
GSBT-S90-180 Elektromagnetische Gleichstrombremse
S132CC130V BRAKE UNIT ELEKTROMAGNETISCHE
DSBT-AC7-MAGNET Elektromagnet für Drehstrombremse
GSB-AP5B Gleichrichter AP5B
GSB-S4 Gleichrichter
K8 Z23 GSBT-K8-024 Bremse
K9 Z28 (GSBT-K9-180) Elektromagnetische Gleichstrombremse
P4R Gleichrichter
S 100 (GSBT-S100-180) Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-S80-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
K3 Elektromagnetische Gleichstrombremse
DSBT-T140-400 Elektromagnetische Drehstrombremse
GSBT-K8-HAND Handlüftung
DSBT-AC1A400 Elektromagnetische Drehstrombremse
GSBT-K5-100 ( Type K5 ) Elektromagnetische Gleichstrombremse
AS2R 230V Gleichrichter
Typ Temporiti K3 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K2-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K3-100-Z34 Elektromagnetische Gleichstrombremse
K4 123V Elektro-Brems-Gruppe
Typ S 80 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K2-200 + GSBT-K2-HUB-14 BREMSSATZ
GSBT-S80-200 / type: S 80 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K3-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
K8 Z23 H40 Elektromagnetische DC-Bremse
Typ SH 112 / GSBT-SH112-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
K6 Elektromagnetische Gleichstrombremse
Release Lever for K6 Hebel entriegeln
AP5B (GSB-AP5B) Gleichrichter
S4RC GLEICHRICHTER

GSBT-K3-200 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K5-200 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K4-200-Z34 Elektromagnetische Gleichstrombremse
AC8 Z23 Elektromagnetische Drehstrombremse
GSBT-K8-DISC Bremsscheibe
GSBT-K8-ANKERPLATTE Ankerplatte
0SG Nabe
GSBT-K8-024 Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K8-DISC-Z28 Bremsscheibe
GSBT-K8-HUB-34
AC3 Elektromagnetische Drehstrombremse
GSBT-K4-DISC-Z34 Bremsscheiben
AC3 / 0SG Elektromagnet für Drehstrombremse
GSBT-K5-HUB-30
GSBT-SH100-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
S 80 (GSBT-S80-180) Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-K5-100 elektromagnetische Gleichstrombremse
0SG Elektromagnetische Gleichstrombremse
S100CC180 Bremsspule
T 100 BREMSE

AC.5.25 Federbremsgruppe
EK.1.11 BREMSGRUPPE
EK.1.12 BREMSGRUPPE
TYP K2 V-100 W20 09/07
AC.2.14 ( Hub hole 14) BREMSGRUPPEN
AC.2.15 ( Hub hole 15) BREMSGRUPPEN
ART. ET.70 M20
K8 24V(34)
K8 24V(35)
S.90.180
K08/R – VOLT 180 / ART. 51004
EK.5.25 BREMSGRUPPE
EK.5.28 BREMSGRUPPE
EK.5.30 BREMSGRUPPE
0SG - 9 Nm Elektromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-S100-100 Type S 100
GSBT-K1-100 Electromagnetische Gleichstrombremse
GSBT-S71-100 Elektromagnetische Gleichstrombremse
S90- 180VOLT
EK.6.25